
Pozvánka na exkurzi

Kde: Dvorský statek – Olešenka 10, 582 22 Přibyslav, kraj Vysočina

Kdy: úterý 16. října 2018, 8:00 – 12:00

Vydejte se s námi poznat ekologickou farmu rodiny Dvorských  
a zjistěte, co obnáší v praxi chov koz a faremní zpracování  
kozího mléka…

Dozvíte se:
•	 jaký	je	rozsah	ekologického	zemědělství	v	kraji	Vysočina,		
	 představí	Andrea Hrabalová (Bioinstitut, o.p.s.)
•	 jak	funguje	rodinná	ekologická	farma	zaměřená	na	chov	koz,	přiblíží	majitel	statku	Jan Dvorský
•	co	obnáší	vybudovat	farmu,	která	získala	Bartákův	hrnec	–	ocenění	pro	nejlepšího		
	 ekologického	zemědělce
•	 jak	obtížné	je	pustit	se	do	faremního	zpracování	a	co	je	důležité	vědět	při	výrobě	
	 jednotlivých	biopotravin	z	kozího	mléka
•	proč	dát	přednost	lokální	produkci,	ideálně	v	bio	kvalitě	…

Těšit	se	můžete	na	prohlídku	ekofarmy	a	ukázku	zpracování	kozího	mléka		
spojenou	s	ochutnávkou	biopotravin.

Akci pořádá Bioinstitut, o.p.s. v rámci projektu  
„BIO v regionu - Propagace regionální bioprodukce  
a spolupráce“, který je financován Ministerstvem  
zemědělství a podpořen společností KEZ o.p.s.

BIO v regionu  
kraje Vysočina


